גזר דין
השופט אהרון משניות

א. כללי
הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של רצח לפי סעיף 300 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן גם: החוק). להלן תמצית העובדות שקבענו בהכרעת הדין, בהתאם לראיות שהובאו בפנינו וכמתואר בכתב האישום. בתאריך 3.7.18 לפני חצות הלילה, אירחה שכנתו של הנאשם פיבאן, בפאב שהפעילה בצמוד לביתה, את הנאשם ואת בן דודו אנדיט, וכן שלושה אזרחים אריתריאים נוספים שנמצאים אף הם בארץ מכוח אשרת שהייה זמנית: אסמורום, חאבן ובריאגביר מוהה (להלן: המנוח).

ג. 9 חודשי מאסר על תנאי, למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. פיצוי בסך 80,000 ₪, אשר ישולם למשפחתו של המנוח, בהתאם לפרטים שיועברו למזכירות ע"י המאשימה, בתוך 21 יום.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"א ניסן תשפ"ב,
12 אפריל 2022, במעמד

הצדדים.
אהרון משניות,

שופט
גילת שלו, שופטת יעל רז- לוי, אב"ד